
     

     

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
"SALVATORE QUASIMODO" 

Piazza I Maggio - 80020 - Crispano (NA) 
,- Tel. 081-8348417 - Fax 081-83636454 

ee -- mm aa ii ll   II ss tt ii tt uu zz ii oo nn aa ll ee :: nn aa ii cc 88 88 11 00 00 nn @@ ii ss tt rr uu zz ii oo nn ee .. ii tt     

PP ee cc :: nn aa ii cc 88 88 11 00 00 nn @@ pp ee cc .. ii ss tt rr uu zz ii oo nn ee .. ii tt   

CC .. FF .. :: 99 44 00 99 22 11 99 00 66 33 99   --   CC oo dd ii cc ee   uu nn ii vv oo cc oo   uu ff ff ii cc ii oo ::   UU FF NN UU QQ TT   

Scuola di qualità norma UNIENSO 9004:2009 Sito Web: www.icquasimodocrispano.edu.it 

 

 

ALL’Albo ON LINE 

Al  sito web 

 

OGGETTO. Decreto di pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di III fascia 

del personale ATA valide per il triennio 2024/2027-DM 89/2024-art.8 comma 5 . 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO      il D.M n.89 del  21/05/2024 relativo all’ Aggiornamento graduatorie di circolo e di istituto di 

terza fascia personale ATA triennio scolastico 2024-2027; 

 

VISTO  l’avviso dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania -Ufficio VI-Ambito Territoriale di 

NAPOLI -UFFICIO ATA n. 0012065 del 01/08/2024; 

 

VISTO l’avviso di pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di III fascia del 

Personale ATA, valide per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027. DM. 89/2024 

dell’Ufficio Scolastico Regionale – Ufficio VI – Ambito Territoriale di Napoli Ufficio ATA prot. 13866 

del 26/08/2024 

 

DECRETA 

 

- La pubblicazione, in data odierna, sul sito web e all’albo online dell’Istituto, delle Graduatorie 

Provvisorie d’Istituto di III Fascia del Personale ATA, per il conferimento di contratti a tempo 

determinato, triennio 2024-2027. 

- La pubblicazione contestuale dell’elenco degli esclusi , così come segue: 

Cognome Nome Profilo graduatoria Motivo esclusione 

Garofalo  Antimo Operatore Scolastico Mancanza requisiti specifici di accesso 

(tabella valutazione titoli All. A/6-A 2); 

Catalano  Silvia Operatore Scolastico Mancanza requisiti specifici di accesso 

(tabella valutazione titoli All. A/6-A 2); 

Vitale  Rosa Operatore Scolastico Mancanza requisiti specifici di accesso 

(tabella valutazione titoli All. A/6-A 2); 

Ai sensi del Decreto Legislativo n. 296/03 e GDPR(UE) 2016/679, nel rispetto della privacy, le 

graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali e sensibili . 

 

Ai sensi dell’art. 8 del D.M. 89/2024, avverso l’esclusione della procedura, nonché avverso le 

graduatorie , è ammesso reclamo al Dirigente della istituzione scolastica che gestisce la domanda di 

inserimento. 

Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali . 

L’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi 

necessari . 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Gilberta Materazzo 

                              Documento firmato digitalmente ai senzi del D.L.gs. 82/2005 s.m.i e norme collegate   

http://www.icquasimodocrispano.edu.it/



		2024-08-26T19:03:31+0200
	MTRGBR60R42B963F




